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Perfil das saias

HX930

DimensBes (Dimensions)
Linha de fuga nominal (Nominal creepage distance>
Linha de arco (Dry arcing distance)

Distancio. entre ferroagens (Distance between metal parts)

Caracteristicas electricas (Electrical charoacteristics)
Tensdo suportavel (Withstand voltaged
Sob chuvo (Power frequency, wetd

Ao choque atmosférico (Lightnhing impulse)

Caracteristicas mecanicas (Mechanical characteristics)

Cargo de rotura (Minimum breaking looco)
A flexdo pousado (Bending upright

A flexdo no topo (Bending moment ot the top >
A torgdo (Torsion

Outras caracteristicas (Other characteristics)

Corpo isolante (Porcelain body>

Tolerdncias (tolerances:
Corpo isolante (Porcelain body>

Ferragens (metal fittings)

3300 mm
1090 mm
1060 mm

230 kV
530 kV

6000 N
3660 Nm
4000 Nm

C120 IEC 60672-3

IEC 60168
ISO 8062-10

TIPO DE ACABAMENTO

Cinento Portland sem acabomento - pintura - ferragens alinhadas (Portland cement without finishing - painting - linedl up fittings)

Cinento Portland com acabomento o siicone - ferragens alinhadas (Portland cement with siicone finishing - painting - linedl up fittings)

A0

Cinento Portland sem ocabomento - sem pintura - ferragens alinhodas (Portland cement without finishing - no painting - lined up fittings)

COR DO VIDRO (glazey

Castanho RAL 8016
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